

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายสามัคคีรวมใจพัฒนา-ปากอ่าว หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01)

สาย	สายสามัคคีรวมใจพัฒนา-ปากอ่าว หมู่ที่ 7								
ตอน	-								
อยู่ในท้องที่จังหวัด	สมุทรสงคราม	เขตฝนตก	ปกติ	ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง	35.03	บาท/ลิตร			
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	5.00%		เงินลงทุนหน่วยจ่าย				0.00%		
เงินประกันผลงานหัก	0.00%		ภาษีมูลค่าเพิ่ม				7.00%		

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ทำการ วางจำหน่ายประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
1	วัสดุตัดเลือก	บาท/ลบ.ม.	40.00	41.00	155.38	0.00	0.00	195.38	ก.ย. 2565	ราชบุรี
2	หินคลุก	บาท/ลบ.ม.	180.00	47.00	111.66	0.00	0.00	291.66	ก.ย. 2565	ราชบุรี
3	ยางมะตอยชนิดอ่อนแข็งตัวช้าเกรดCSS-1บรรจุBULK	ตัน	26,093.33	70.00	118.48	0.00	0.00	26,211.81	ส.ค. 2565	
4	หินผสมแอสฟัลท์คอนกรีต	บาท/ลบ.ม.	243.20	47.00	111.66	0.00	0.00	354.86	ก.ย. 2565	ราชบุรี
5	ยางมะตอยชนิดอ่อนซีเกรดAC-60/70บรรจุBULK	ตัน	28,766.67	70.00	118.48	0.00	0.00	28,885.15	ส.ค. 2565	

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายสามัคคีรวมใจพัฒนา-ปากอ่าว หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคก/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	1,500.000	11.44	17,160.00	1.3607	15.56	23,349.61
2	1.1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (BASE) 1.2 งานดิน (EARTHWORK) 1.2.1 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS) 1.2.1.1 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIAL)	ลบ.ม.	1,170.000	554.12	648,320.40	1.3607	753.99	882,169.56
3	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	3,450.000	424.18	1,463,421.00	1.3607	577.18	1,991,276.95

ณัฐวุฒิ กิ่งไก่อ

16 กันยายน 2565 14:56:52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายสามัคคีร่วมใจพัฒนา-ปากอ่าว หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคกนาค/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคกนาค

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1 งานโพรม็อค และแมทค็อค (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์โพรม็อค (PRIME COAT) บนพื้นทางหินคลุก 2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	5,200.000	34.13	177,476.00	1.3607	46.44	241,491.59
5	2.1.2.1 งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) หน้า 5 ซม. 3. งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง	ตร.ม.	5,200.000	284.40	1,478,880.00	1.3607	386.98	2,012,312.01
6	3.1 สี Thermoplastic (สีเหลือง) กว้าง 0.10 เมตร หน้า 3 มม.	ตร.ม.	260.000	290.00	75,400.00	1.3607	394.60	102,596.78
รวมราคากลาง								5,253,196.50

ณัฐวุฒิ กิ่งแก้ว

16 กันยายน 2565 14:56:52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายสามัคคีร่วมใจพัฒนา-ปากอ่าว หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคกนาค/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคกนาค

(หนองศักดิ์ คำดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ณัฐวุฒิ กิ่งแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ณัฐวุฒิ กิ่งแก้ว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

- เพ็ญศรีพรพิชิตธรรม ณัฐมัย

(นายเจษฎา จงชาญสิทธิ์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคกนาค

- ณัฐมัย

(นายจิระ แก้วมณี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคกนาค

ณัฐวุฒิ กิ่งแก้ว

16 กันยายน 2565